
勝 敗

男 子 ダ ブ ル ス １ 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

黒 澤 駿 介

黒 澤

伊 藤 広 之

伊 藤

（ Ｋ Ｍ Ｔ ）

菊 地 康 介

菊 地

水 澤 波 輝

水 澤

杉 山 文 悟

杉 山

前之原 拓夢

前 之 原

荒 井 来 途

荒 井

湯 沢 恵 多

湯 沢

M 0-3

G 0-6

P 0-126

×

○

Ｘ-

Ｘ-

-Ｘ

-Ｘ

×

○

Ｘ-

Ｘ-

-Ｘ

-Ｘ

×

○

Ｘ-

Ｘ-

-Ｘ

-Ｘ

M 1-2

G 2-4

P 83-84

×

○

10-21

9-21

21-10

21- 9

×

○

11-21

11-21

21-11

21-11

M 3-0

G 6-0

P 126-54

○

×

21-16

21-19

16-21

19-21

M 2-1

G 4-2

P 119-64

勝 敗

男 子 ダ ブ ル ス １ 部

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

中村 俊文

中 村

金原 光司

金 原

（ Ｃ Ｂ Ｃ ）

山田 智也

山 田

尾 方 凱

尾 方

（ 中 杉 ）

川口 啓介

川 口

平山 直明

平 山

M 2-0

G 4-1

P 101-77

○

×

17-21

21-17

21-18

21-17

17-21

18-21

○

×

21-12

21- 9

12-21

9-21

M 0-2

G 2-4

×

○

21-19

15-21

18-21

19-21

21-15

21-18

M 1-1

G 2-3

P 82-96

勝 敗

男 子 ダ ブ ル ス １ 部

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

秋山 勇哉

秋 山

永留 理輝

永 留

武 田

桐原 一輝

桐 原 ヴ ー

（ 中 杉 ）

M 1-1

G 2-2

P 74-63

○

×

21- 8

21-13

8-21

13-21

×

○

14-21

18-21

21-14

21-18

M 0-2

G 0-4

P 45-84

×

○

11-21

13-21

21-11

21-13

M 2-0

G 4-0

P 84-56

男子ダブルス１部 決勝トーナメント

15-13

16-14

０

２

15-13

13-15

15-13

１

２

杉 山 文 悟

前 之 原 拓 夢

中 村 俊 文

金 原 光 司

（ Ｃ Ｂ Ｃ ）

マイヴァン タイン

ヴ ー ク エ ラ ム

（ 中 杉 ）



勝 敗

男 子 ダ ブ ル ス ２ 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

乘田 大夢

乘 田

和田 健聖

和 田

（ 中 杉 ）

山口 博之

山 口

吉田 知樹

吉 田

淺賀 徹哉

淺 賀

鈴木 智也

鈴 木

M 2-0

G 4-0

P 84-57

○

×

21-19

21-14

19-21

14-21

○

×

21-15

21- 9

15-21

9-21

M 1-1

G 2-2

P 76-73

○

×

22-20

21-11

20-22

11-21

M 0-2

G 0-4

P 55-85

勝 敗

男 子 ダ ブ ル ス ２ 部

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

山口 義人

山 口

星 野

翁 長 翼

翁 長

笠井 遥輝

笠 井

（ 中 杉 ）

江面 賢一

江 面

内 藤 毅

内 藤

（ Ｎ Ｔ Ｃ ）

M 0-2

G 0-4

P 51-84

×

○

15-21

8-21

21-15

21- 8

×

○

14-21

14-21

21-14

21-14

M 2-0

G 4-0

P 88-65

○

×

21-19

25-23

19-21

23-25

M 1-1

G 2-2

P 84-74

勝 敗

男 子 ダ ブ ル ス ２ 部

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

能 戸

林 翔太郎

林

後藤 涼太

後 藤

斎 藤 大

斎 藤

（ 中 杉 ）

原田 章吾

原 田

吉田 英司

吉 田

M 2-0

G 4-0

P 84-45

○

×

21- 8

21-16

8-21

16-21

○

×

21-10

21-11

10-21

11-21

M 0-2

G 0-4

P 53-84

×

○

14-21

15-21

21-14

21-15

M 1-1

G 2-2

P 63-71

勝 敗

男 子 ダ ブ ル ス ２ 部

Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

平塚 航太

平 塚

原山 泰祉

原 山

日吉 哲郎

日 吉

上野 裕樹

上 野

露木 晶平

露 木

國 吉

（ 中 杉 ）

M 2-0

G 4-0

P 87-60

○

×

21-10

21-17

10-21

17-21

○

×

21-11

24-22

11-21

22-24

M 0-2

G 0-4

P 53-84

×

○

11-21

15-21

21-11

21-15

M 1-1

G 2-2

P 75-71



勝 敗

男 子 ダ ブ ル ス ２ 部

Ｅ ブ ロ ッ ク

順

位

河津 優輝

河 津

山田 留維

山 田

椛田 龍倫

椛 田

千北 洋平

千 北

（ Ｋ Ｍ Ｔ ）

太田 和樹

太 田

木村 大輝

木 村

M 0-2

G 0-4

P 40-84

×

○

9-21

9-21

21- 9

21- 9

×

○

11-21

11-21

21-11

21-11

M 2-0

G 4-0

P 84-48

○

×

21-14

21-16

14-21

16-21

M 1-1

G 2-2

P 72-64

勝 敗

男 子 ダ ブ ル ス ２ 部

Ｆ ブ ロ ッ ク

順

位

羽 鳥

生 駒 賢

生 駒

大 宮 智

大 宮

森 谷 翠

森 谷

（ Ｋ Ｍ Ｔ ）

北川 陽世

北 川

八 木

（ 中 杉 ）

M 2-0

G 4-1

P 112-99

○

×

26-24

22-20

24-26

20-22

○

×

21-13

22-24

21-18

13-21

24-22

18-21

M 1-1

G 2-2

P 86-80

○

×

21-18

21-14

18-21

14-21

M 0-2

G 1-4

P 87-106

男子ダブルス２部 決勝トーナメント

０ ２

15-11

15- 9

16-18

15-10

15-12

２

１

15-10

15-12

０

２

14-15

15-12

15-10

１

２

15-13

15- 7

２

０

乘田 大夢

和田 健聖

（ 中 杉 ）

平塚 航太

原山 泰祉

生 駒 賢

椛田 龍倫

千北 洋平

（ＫＭＴ）

翁 長 翼

笠井 遥輝

（ 中 杉 ）

林 翔太郎

勝 敗

男 子 ダ ブ ル ス ３ 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

神成 優悟

神 成

辻 野 斎

辻 野

鈴木 幹広

鈴 木

塚本 達也

塚 本

（一撃の刃）

佐竹 司早

佐 竹

野地 寛樹

野 地

M 2-0

G 4-0

P 84-60

○

×

21-11

21-12

11-21

12-21

○

×

21-19

21-18

19-21

18-21

M 0-2

G 1-4

P 77-103

×

○

15-21

21-19

18-21

21-15

19-21

21-18

M 1-1

G 2-3

P 98-96



勝 敗

男 子 ダ ブ ル ス ３ 部

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

小嶋 和寿

小 嶋

垣山 邦宗

垣 山

村上 暢輔

村 上

長谷川 耀

長谷川

町田 宗斗

町 田

M 2-0

G 4-0

P 84-51

○

×

21-11

21- 9

11-21

9-21

○

×

21-16

21-15

16-21

15-21

M 0-2

G 0-4

P 44-84

×

○

13-21

11-21

21-13

21-11

M 1-1

G 2-2

P 73-66

勝 敗

男 子 ダ ブ ル ス ３ 部

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

佐々木

今村 共生

今 村

大島 悠介

大 島

茂木 耀平

茂 木

岸本 歩真

岸 本

月 岡

（堀越高校）

M 2-0

G 4-0

P 84-45

○

×

21-16

21-13

16-21

13-21

○

×

21-11

21- 5

11-21

5-21

M 1-1

G 2-2

P 71-63

○

×

21- 8

21-13

8-21

13-21

M 0-2

G 0-4

P 37-84

勝 敗

男 子 ダ ブ ル ス ３ 部

Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

草野 太吾

草 野

大崎 和馬

大 崎

永 石

津村 幸司

津 村

有村 勇樹

有 村

中尾 匠汰

中 尾

（ 中 杉 ）

M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

Ｘ-

-Ｘ

-Ｘ

×

○

Ｘ-

Ｘ-

-Ｘ

-Ｘ

M 2-0

G 4-0

P 84-31

○

×

21-15

21-16

15-21

16-21

M 1-1

G 2-2

P 73-42

勝 敗

男 子 ダ ブ ル ス ３ 部

Ｅ ブ ロ ッ ク

順

位

立川 賢史

立 川

吉野 佑哉

吉 野

（堀越高校）

岩佐 和俊

岩 佐

辻 隼 次

辻

大 越 拓

大 越

大 越 歩

大 越

M 0-2

G 0-4

P 47-84

×

○

7-21

10-21

21- 7

21-10

×

○

17-21

13-21

21-17

21-13

M 2-0

G 4-0

P 85-55

○

×

22-20

21-18

20-22

18-21

M 1-1

G 2-2

P 80-73



勝 敗

男 子 ダ ブ ル ス ３ 部

Ｆ ブ ロ ッ ク

順

位

石川 直明

石 川

堀口 陽平

堀 口

野口 高明

野 口

高 坂

森尻 裕夫

森 尻

大谷 善徳

大 谷

M 1-1

G 2-2

P 59-75

○

×

21-17

21-16

17-21

16-21

×

○

12-21

5-21

21-12

21- 5

M 0-2

G 0-4

P 60-84

×

○

11-21

16-21

21-11

21-16

M 2-0

G 4-0

P 84-44

男子ダブルス３部 決勝トーナメント

０ ２

15-10

15- 4

12-15

15-12

15-13

１

２

15-13

15-11

２

０

13-15

15- 7

15-12

１

２

15-10

15- 7

０

２

森尻 裕夫

大谷 善徳

岩佐 和俊

辻 隼 次

神成 優悟

辻 野 斎

今村 共生

小嶋 和寿

垣山 邦宗

津村 幸司

勝 敗

男 子 ダ ブ ル ス ４ 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

塩 澤 毅

塩 澤

豊 吉 直 也

豊 吉

（ Ｔ Ｂ Ｃ ）

合 田 圭 介

合 田

羽柴 進之介

羽 柴

（ＣＡＭＭＹ）

鬢 櫛 太 郎

鬢 櫛

鬢 櫛 聖 二

鬢 櫛

（ 中 杉 ）

山 本 悠 二

山 本

寺 田 浩 巳

寺 田

M 2-1

G 4-2

P 108-85

○

×

21- 9

21- 8

9-21

8-21

×

○

8-21

16-21

21- 8

21-16

○

×

21-12

21-14

12-21

14-21

M 0-3

G 0-6

P 54-126

×

○

6-21

6-21

21- 6

21- 6

×

○

11-21

14-21

21-11

21-14

M 3-0

G 6-0

P 126-56

○

×

21-14

21- 6

14-21

6-21

M 1-2

G 2-4

P 88-109

勝 敗

男 子 ダ ブ ル ス ４ 部

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

草 野 直 也

草 野

横 山 剛

横 山

（ 中 杉 ）

森 友 義 弥

森 友

松 本 礼 央

松 本

（ Ｋ Ｋ Ｅ ）

藤 原 耕 一

藤 原

西 達 也

西

（ Ｔ Ｂ Ｃ ）

武 田 悠 希

武 田

萩 原 凛 人

萩 原

（ 堀 越 高 校 ）

M 1-2

G 3-4

P 117-96

×

○

13-21

21-12

16-21

21-13

12-21

21-16

×

○

8-21

17-21

21- 8

21-17

○

×

-Ｘ

-Ｘ

Ｘ-

Ｘ-

M 3-0

G 6-1

P 138-83

○

×

21-15

21-18

15-21

18-21

○

×

-Ｘ

-Ｘ

Ｘ-

Ｘ-

M 2-1

G 4-2

P 117-67

○

×

-Ｘ

-Ｘ

Ｘ-

Ｘ-

M 0-3

G 0-6

P 0-126



勝 敗

男 子 ダ ブ ル ス ４ 部

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

五味田

林 洋 司

林

佐藤 友弘

佐 藤

小野 晃嗣

小 野

又木 明宏

又 木

杉田 勇野

杉 田

（ 中 杉 ）

M 0-2

G 1-4

P 87-108

×

○

12-21

19-21

21-12

21-19

×

○

15-21

26-24

15-21

21-15

24-26

21-15

M 2-0

G 4-0

P 84-65

○

×

21-19

21-15

19-21

15-21

M 1-1

G 2-3

P 100-98

勝 敗

男 子 ダ ブ ル ス ４ 部

Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

沢井 昌臣

沢 井

加 藤 航

加 藤

宇野 順詞

宇 野

中村 秀洋

中 村

中丸 優太

中 丸

友利 玄哉

友 利

（ 中 杉 ）

M 1-1

G 2-2

P 78-66

×

○

22-24

14-21

24-22

21-14

○

×

21- 8

21-13

8-21

13-21

M 2-0

G 4-0

P 87-52

○

×

21- 4

21-12

4-21

12-21

M 0-2

G 0-4

P 37-84

勝 敗

男 子 ダ ブ ル ス ４ 部

Ｅ ブ ロ ッ ク

順

位

間嶋 杏介

間 嶋

小川 友基

小 川

御影池

畦田 泰洋

畦 田

（ 中 杉 ）

月 原 隆

月 原

髙橋 勇太

髙 橋

（ Ｓ Ｂ Ｃ ）

M 1-1

G 3-2

P 91-82

○

×

21-12

21-15

12-21

15-21

×

○

15-21

21-13

13-21

21-15

13-21

21-13

M 0-2

G 0-4

P 48-84

×

○

13-21

8-21

21-13

21- 8

M 2-0

G 4-1

P 97-70

勝 敗

男 子 ダ ブ ル ス ４ 部

Ｆ ブ ロ ッ ク

順

位

勝野 銀太

勝 野

勝 亦 健

勝 亦

（ 中 杉 ）

池上 征人

池 上

茅野 克典

茅 野

野々 貴也

野 々

河村 史久

河 村

M 2-0

G 4-0

P 86-56

○

×

21-11

23-21

11-21

21-23

○

×

21-11

21-13

11-21

13-21

M 0-2

G 0-4

P 32-86

×

○

Ｘ-

Ｘ-

-Ｘ

-Ｘ

M 1-1

G 2-2

P 66-42



男子ダブルス４部 決勝トーナメント

２ ０

15-13

15-13

15-13

12-15

15-11

１

２

11-15

15-13

16-14

１

２

15-13

16-14

２

０

15-13

15- 2

２

０

鬢櫛 太郎

鬢櫛 聖二

（ 中 杉 ）

月 原 隆

髙橋 勇太

（ＳＢＣ）

宇野 順詞

中村 秀洋

勝野 銀太

勝 亦 健

（ 中 杉 ）

佐藤 友弘

小野 晃嗣

森友 義弥

松本 礼央

（ＫＫＥ）

勝 敗

順

位

福 島 早 希

福 島

山 下 玄

山 下

今吉 寧々子

今 吉

城 戸 蒼

城 戸

（ 堀 越 高 校 ）

（ 中 杉 ）

白 川 里 美

白 川

岡 松 瑞 帆

岡 松

桐 淵 真 由

桐 淵

本 田 妙 子

本 田

（ 中 杉 ）

M 3-0

G 6-0

P 126-54

○

×

21- 5

21- 9

5-21

9-21

○

×

21-10

21-13

10-21

13-21

○

×

21- 8

21- 9

8-21

9-21

M 0-3

G 0-6

P 69-130

×

○

9-21

8-21

21- 9

21- 8

×

○

15-21

23-25

21-15

25-23

M 2-1

G 4-3

P 125-114

○

×

18-21

21-16

21-18

21-18

16-21

18-21

M 1-2

G 3-4

P 118-140

勝 敗

女 子 ダ ブ ル ス ２ 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

足助 祥子

足 助

渡 邉

坂 本 遥

坂 本

井上 皆海

井 上

（ 中 杉 ）

阿武 春菜

阿 武

菊地 夏綸

菊 地

M 0-2

G 0-4

P 47-84

×

○

15-21

7-21

21-15

21- 7

×

○

17-21

8-21

21-17

21- 8

M 1-1

G 2-2

P 74-64

×

○

17-21

15-21

21-17

21-15

M 2-0

G 4-0

P 84-57

勝 敗

女 子 ダ ブ ル ス ２ 部

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

辻野 沙樹

辻 野

熊谷 有菜

熊 谷

成 田

森田 せな

森 田

吉岡 美欧

吉 岡

森 裕 美

森

M 2-0

G 4-0

P 84-43

○

×

21-17

21- 9

17-21

9-21

○

×

21- 7

21-10

7-21

10-21

M 0-2

G 1-4

P 88-107

×

○

25-23

19-21

18-21

23-25

21-19

21-18

M 1-1

G 2-3

P 82-104



勝 敗

女 子 ダ ブ ル ス ２ 部

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

高田 夏鈴

高 田

植 木

（ 中 杉 ）

本瀬 美紀

本 瀬

壷 井

森 さやか

森

藤 村 茜

藤 村

M 0-2

G 0-4

P 56-84

×

○

9-21

16-21

21- 9

21-16

×

○

18-21

13-21

21-18

21-13

M 1-1

G 2-2

P 69-67

×

○

15-21

12-21

21-15

21-12

M 2-0

G 4-0

P 84-58

勝 敗

女 子 ダ ブ ル ス ２ 部

Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

後藤 由衣

後 藤

勝俣 文乃

勝 俣

石井 愛香

石 井

岡部 杏奈

岡 部

菅井 泉希

菅 井

菅井 咲希

菅 井

M 2-0

G 4-1

P 100-50

○

×

15-21

21- 9

22-20

21-15

9-21

20-22

○

×

-Ｘ

-Ｘ

Ｘ-

Ｘ-

M 1-1

G 3-2

P 92-75

○

×

21-12

21- 5

12-21

5-21

M 0-2

G 0-4

P 17-84

女子ダブルス２部 決勝トーナメント

０ ２

15-12

15-12

15-13

13-15

15- 9

１

２

21-13

21- 6

２

０

辻野 沙樹

熊谷 有菜

森 さやか

藤 村 茜

阿武 春菜

菊地 夏綸

後藤 由衣

勝俣 文乃

勝 敗

女 子 ダ ブ ル ス ３ 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

平 山 茜

平 山

内 海 怜 奈

内 海

（村人クラブ）

小 谷 実 加

小 谷

徳冨 梨々花

徳 冨

（ＣＡＭＭＹ）

伊 藤 康 江

伊 藤

山 本 祐 子

山 本

（中野つくし）

坂田 真由美

坂 田

馬場 美奈子

馬 場

（ ひ ま わ り ）

M 3-0

G 6-0

P 126-45

○

×

21- 4

21- 8

4-21

8-21

○

×

21-16

21-17

16-21

17-21

○

×

-Ｘ

-Ｘ

Ｘ-

Ｘ-

M 2-1

G 4-3

P 113-98

○

×

21-17

17-21

21-18

17-21

21-17

18-21

○

×

-Ｘ

-Ｘ

Ｘ-

Ｘ-

M 1-2

G 3-4

P 131-101

○

×

-Ｘ

-Ｘ

Ｘ-

Ｘ-

M 0-3

G 0-6

P 0-126



勝 敗

女 子 ダ ブ ル ス ３ 部

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

中村 真里

中 村

三ツ井

丸山 美穂

丸 山

永井 雅子

永 井

石 井

鈴木 麻代

鈴 木

M 1-1

G 2-2

P 70-75

○

×

21-18

21-15

18-21

15-21

×

○

12-21

16-21

21-12

21-16

M 0-2

G 1-4

P 80-102

×

○

21-18

18-21

8-21

18-21

21-18

21- 8

M 2-0

G 4-1

P 102-75

勝 敗

女 子 ダ ブ ル ス ３ 部

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

木村 沙耶

木 村

中 澤 槇

中 澤

（ 中 杉 ）

磯崎 由美

磯 崎

高見 裕美

高 見

山﨑 早夏

山 﨑

羽 鳥

M 1-1

G 2-2

P 63-59

○

×

21- 7

21-10

7-21

10-21

×

○

10-21

11-21

21-10

21-11

M 0-2

G 0-4

P 34-84

×

○

6-21

11-21

21- 6

21-11

M 2-0

G 4-0

P 84-38

勝 敗

女 子 ダ ブ ル ス ３ 部

Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

内 山

内山 俊美

内 山

（ Ｃ Ｎ Ｌ ）

金澤 紋子

金 澤

野澤 英子

野 澤

安田 美穂

安 田

吉岡 洋香

吉 岡

M 0-2

G 0-4

P 50-84

×

○

18-21

12-21

21-18

21-12

×

○

10-21

10-21

21-10

21-10

M 1-1

G 2-2

P 57-72

×

○

7-21

8-21

21- 7

21- 8

M 2-0

G 4-0

P 84-35

勝 敗

女 子 ダ ブ ル ス ３ 部

Ｅ ブ ロ ッ ク

順

位

小田 若菜

小 田

清村 瑠里

清 村

島田 侑佳

島 田

庄野 理海

庄 野

飯島 ゆき

飯 島

塘 由 子

塘

M 2-0

G 4-0

P 84-55

○

×

21-15

21-12

15-21

12-21

○

×

21-11

21-17

11-21

17-21

M 0-2

G 0-4

P 50-84

×

○

16-21

7-21

21-16

21- 7

M 1-1

G 2-2

P 70-65



勝 敗

女 子 ダ ブ ル ス ３ 部

Ｆ ブ ロ ッ ク

順

位

渡邉 純子

渡 邉

田中 友佳

田 中

（ 白 菊 ）

手 嶋

八 谷

（ひまわり）

瀬 川

中山 理沙

中 山

M 1-1

G 2-3

P 91-89

○

×

21-23

21-13

21-11

23-21

13-21

11-21

×

○

15-21

13-21

21-15

21-13

M 0-2

G 1-4

P 66-105

×

○

7-21

12-21

21- 7

21-12

M 2-0

G 4-0

P 84-47

女子ダブルス３部 決勝トーナメント

２ ０

21- 8

21- 5

15-11

15-13

２

０

16-14

15-13

０

２

15- 4

15-13

０

２

15-13

15- 6

０

２

平 山 茜

内海 怜奈

山﨑 早夏

小田 若菜

清村 瑠里

鈴木 麻代

中山 理沙

安田 美穂

吉岡 洋香

勝 敗

女 子 ダ ブ ル ス ４ 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

鳥井 真紀

鳥 井

笠井 秀子

笠 井

内田 優美

内 田

鈴木 里栄

鈴 木

木 下

伏見 佳恵

伏 見

（ Ｃ Ｎ Ｌ ）

M 0-2

G 0-4

P 56-84

×

○

13-21

12-21

21-13

21-12

×

○

14-21

17-21

21-14

21-17

M 1-1

G 2-2

P 67-67

×

○

13-21

12-21

21-13

21-12

M 2-0

G 4-0

P 84-56

勝 敗

女 子 ダ ブ ル ス ４ 部

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

五味田

太 城

守田 清美

守 田

麻生 一花

麻 生

青川 祥子

青 川

竹 本 南

竹 本

M 1-1

G 2-2

P 67-62

○

×

21-12

21- 8

12-21

8-21

×

○

9-21

16-21

21- 9

21-16

M 0-2

G 0-4

P 40-84

×

○

8-21

12-21

21- 8

21-12

M 2-0

G 4-0

P 84-45



勝 敗

女 子 ダ ブ ル ス ４ 部

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

西 祥 子

西

広 瀬

今 泉 慶

今 泉

野 村 瞳

野 村

髙野 弘子

髙 野

杉澤 真紀

杉 澤

M 1-1

G 2-2

P 74-71

○

×

21-18

21-11

18-21

11-21

×

○

14-21

18-21

21-14

21-18

M 0-2

G 0-4

P 49-84

×

○

11-21

9-21

21-11

21- 9

M 2-0

G 4-0

P 84-52

勝 敗

女 子 ダ ブ ル ス ４ 部

Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

成澤 詩織

成 澤

木下 晴子

木 下

（ 中 杉 ）

藤崎 理夏

藤 崎

新 田

平 川

木村 陽子

木 村

M 2-0

G 4-1

P 100-67

○

×

16-21

21-12

21-13

21-16

12-21

13-21

○

×

21-12

21- 9

12-21

9-21

M 1-1

G 3-2

P 88-76

○

×

21- 8

21-10

8-21

10-21

M 0-2

G 0-4

P 39-84

勝 敗

女 子 ダ ブ ル ス ４ 部

Ｅ ブ ロ ッ ク

順

位

石川 裕美

石 川

世 良

（ ま り も ）

水 口

野 島

岡 田 麗

岡 田

木 下

M 2-0

G 4-1

P 95-73

○

×

21-19

11-21

21-10

19-21

21-11

10-21

○

×

21-12

21-11

12-21

11-21

M 1-1

G 3-3

○

×

21-19

24-26

21-18

19-21

26-24

18-21

M 0-2

G 1-4

P 86-108

勝 敗

女 子 ダ ブ ル ス ４ 部

Ｆ ブ ロ ッ ク

順

位

安田 和世

安 田

笹間 良子

笹 間

丹治 有喜

丹 治

中村 紫乃

中 村

新田 恵子

新 田

平野 由紀

平 野

（ ま り も ）

M 1-1

G 2-3

P 89-95

○

×

19-21

21-18

21-14

21-19

18-21

14-21

×

○

15-21

13-21

21-15

21-13

M 0-2

G 1-4

P 83-103

×

○

14-21

16-21

21-14

21-16

M 2-0

G 4-0

P 84-58



勝 敗

女 子 ダ ブ ル ス ４ 部

Ｇ ブ ロ ッ ク

順

位

宮本 純子

宮 本

久保 恵子

久 保

川瀬 雅美

川 瀬

竹内 文子

竹 内

（ ま り も ）

長谷川

浦村 美加

浦 村

M 0-2

G 0-4

P 38-84

×

○

7-21

10-21

21- 7

21-10

×

○

12-21

9-21

21-12

21- 9

M 1-1

G 2-2

P 68-59

×

○

17-21

9-21

21-17

21- 9

M 2-0

G 4-0

P 84-47

女子ダブルス４部 決勝トーナメント

２ ０

15-10

15-10

15- 6

3-15

15- 9

１

２

15- 7

15- 4

０

２

17-15

15-13

２

０

13-15

17-15

15-11

１

２

16-14

10-15

15- 5

２

１

青 川 祥 子

竹 本 南

伏 見 佳 恵

（ＣＮＬ）

石 川 裕 美

（まりも）

浦 村 美 加

髙 野 弘 子

杉澤 真紀

新 田 恵 子

平 野 由 紀

（まりも）

成 澤 詩 織

木 下 晴 子

（ 中 杉 ）


